お客さま各位
アルミパイプ構造材シリーズカタログGF No.6 正誤表
No.
シリーズ
名
頁① 頁② 頁③
アイテム
No.

5月改訂版
247 - - -
カバーフレーム見積・注文方法
FAX番号更新
FAX番号を最新に更新 - 2017/5/1
199
テクニカル
データ
332 - - GFJ-235
アングルコネクタDX
表内計算式および図面寸法訂正
L = A - (44x2) L = A - (48.5x2) 2015/7/1
200
テクニカル
データ
332 - - GFJ-204
アングルコネクタインナー型
表内計算式および図面寸法訂正
L = A - (44x2) L = A - (48.5x2) 2015/7/1
201
テクニカル
データ
332 - - -
フレーム寸法めやす
※追記
※アルミボルト仕様も同じ寸法になりま
す。
- 2015/7/2
202
テクニカル
データ
337 - - -
「プレートコネクタを使う」右図内の
B・F矢印両端の位置訂正
B・Fの矢印の両端は薄茶色のパネルの
位置となります。
- 2015/8/18
203
テクニカル
データ
339 - - GFC-038
アルミコロコン1425P15 l=3000mm
表中数値誤記訂正
 B(mm)：33 B(mm)：33～51 2017/3/24
204
テクニカル
データ
339 - - GFC-039
アルミコロコン1425P15 l=150〜
2985mm
表中数値誤記訂正
 B(mm)：33 B(mm)：33～51 2017/3/24
205
テクニカル
データ
339 - - GFC-042
アルミコロコン2920P30 l=3000mm
表中数値誤記訂正
 B(mm)：33 B(mm)：33～51 2017/3/24
206
テクニカル
データ
339 - - GFC-043
アルミコロコン2920P30 　l=150〜
2970mm
表中数値誤記訂正
 B(mm)：33 B(mm)：33～51 2017/3/24
207
テクニカル
データ
339 - - GFC-046
アルミコロコン3520P50 l=3000mm
表中数値誤記訂正